
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 233859-2013 z dnia 2013-11-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rogóźno 

Przedmiotem zamówienia jest odśnieŜanie dróg gminnych na terenie gminy Rogóźno w sezonie zimowym 

2013/2014. OdśnieŜanie naleŜy realizować pojazdami kołowymi o mocy nie mniejszej niŜ 60 kW z pługiem 

odśnieŜnym o szerokości nie... 

Termin składania ofert: 2013-11-18  

Rogó źno: Od śnieŜanie dróg gminnych na terenie gminy Rogó źno w 

sezonie zimowym 2013/2014  

Numer ogłoszenia: 2261 - 2014; data zamieszczenia: 03.01.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 233859 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Rogóźno, Rogóźno 91b, 86-318 Rogóźno, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 

056 4688494, faks 056 4688511. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  OdśnieŜanie dróg gminnych na terenie gminy 

Rogóźno w sezonie zimowym 2013/2014. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest odśnieŜanie dróg gminnych na 

terenie gminy Rogóźno w sezonie zimowym 2013/2014. OdśnieŜanie naleŜy realizować pojazdami 

kołowymi o mocy nie mniejszej niŜ 60 kW z pługiem odśnieŜnym o szerokości nie mniejszej niŜ 2,4 m. 

OdśnieŜanie naleŜy realizować w następujących częściach (rejonach): Część 1 - Rogóźno i Rogóźno-

Zamek. Część 2 - Kłódka i Białochowo. Część 3 - Szembruk i Bukowiec. Część 4 - Szembruczek, Sobótka i 

Budy. Część 5 - Zarośle, Skurgwy, Gubiny i Jamy. Wykonawcy muszą dysponować jednym pojazdem z 

pługiem odśnieŜnym na kaŜdą część zamówienia. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.62.00.00-9. 

Strona 1 z 4

2014-01-03http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2261&rok=2014-...



SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Spółdzielnia Kółek Rolniczych, Rogóźno 16A, 86-318 Rogóźno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 14259,32 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  11761,20 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 11761,20 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 11761,20 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

AUTO-JOKER Rafał Kociszewski, Kłódka 42a, 86-318 Rogóźno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 12314,87 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  15390,00 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 10157,40 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 15390,00 

Waluta:  PLN. 

Część NR: 1   Nazwa:  OdśnieŜanie dróg gminnych na terenie gminy Rogóźno w sezonie zimowym 

2013/2014, w następujących miejscowościach: Rogóźno i Rogóźno-Zamek

Część NR: 2   Nazwa:  OdśnieŜanie dróg gminnych na terenie gminy Rogóźno w sezonie zimowym 

2013/2014, w następujących miejscowościach: Kłódka i Białochowo

Część NR: 3   Nazwa:  OdśnieŜanie dróg gminnych na terenie gminy Rogóźno w sezonie zimowym 

2013/2014, w następujących miejscowościach: Szembruk i Bukowiec

Strona 2 z 4

2014-01-03http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2261&rok=2014-...



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

ER-TRANS Firma Transportu CięŜarowo-Osobowego, Handlu, Usług Roman Wojda, Mokre 170, 86-302 

Grudziądz 4, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 12314,87 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  16416,00 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 16416,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 16416,00 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Usługi Transportowe Zbigniew Długoński, Zarośle 41, 86-318 Rogóźno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 9074,11 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  7408,80 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 7408,80 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 12096,00 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Usługi Transportowe Zbigniew Długoński, Zarośle 41, 86-318 Rogóźno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 9074,11 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  7408,80 

Część NR: 4   Nazwa:  OdśnieŜanie dróg gminnych na terenie gminy Rogóźno w sezonie zimowym 

2013/2014, w następujących miejscowościach: Szembruczek, Sobótka i Budy

Część NR: 5   Nazwa:  OdśnieŜanie dróg gminnych na terenie gminy Rogóźno w sezonie zimowym 

2013/2014, w następujących miejscowościach: Zarośle, Skurgwy, Gubiny i Jamy

Strona 3 z 4

2014-01-03http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2261&rok=2014-...



Oferta z najni Ŝszą ceną: 7408,80 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 7408,80 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Strona 4 z 4

2014-01-03http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2261&rok=2014-...


